

**ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UMOWY LEASINGU**
**TABELA OPŁAT**

dla umów leasingu zawieranych od 01.02.2023 r.

**Tabela opłat** za obsługę Umowy leasingu to ważny dokument. Jest on częścią Umowy leasingu, którą jako Leasingodawca zawieramy z Państwem jako Leasingobiorcą. Określa ona opłaty, jakie ponoszą Państwo w związku z obsługą Umowy leasingu, w tym za czynności, które wykonujemy na Państwa wniosek. Pojęcia użyte w Tabeli opłat mają takie samo znaczenie jak pojęcia użyte w Umowie leasingu i innych załącznikach do niej, zwłaszcza w OWUL. Powinni się z nią Państwo zapoznać, zanim podpiszą Państwo Umowę leasingu.

LP.	TYP OPŁATY	KWOTA NETTO W ZŁOTYCH
<b>1.</b>	<b>ROCZNA OPŁATA RYCZAŁTOWA ZA OBSŁUGĘ UMOWY LEASINGU</b>	
	gdy Wartość ofertowa Umowy leasingu w złotych wynosi więcej niż 20 000 zł netto	
	gdy Wartość ofertowa Umowy leasingu w euro wynosi więcej niż 4 000 euro netto	
	a Sprzętem jest pojazd	200
	a Sprzętem nie jest pojazd	150
	gdy Wartość ofertowa Umowy leasingu w złotych wynosi maksymalnie 20 000 zł netto	
	gdy Wartość ofertowa Umowy leasingu w euro wynosi maksymalnie 4 000 euro netto	75
<b>2.</b>	<b>POZOSTAŁE OPŁATY</b>	
a	miesięczna opłata za obsługę faktury lub dokumentu księgowego w formie papierowej	15
	<i>Za czynności Leasingodawcy, gdy Leasingobiorca nie wywiązuje się z Umowy</i>	
b	wznowienie lub rozliczenie Umowy leasingu po jej rozwiązaniu w związku z nabyciem przedmiotu leasingu	20% kwoty zaległości na dzień wznowienia Umowy lub rozliczenia Umowy leasingu po jej rozwiązaniu w związku z nabyciem przedmiotu leasingu, dla Umowy w euro przeliczone na złoty po kursie średnim NBP z następnego dnia po rozwiązaniu Umowy, jednak zawsze co najmniej 1190 zł
c	przekazanie pełnomocnikowi Leasingodawcy obsługi spłaty należności przeterminowanych	500
d	monit	80
	<i>Za zmiany, które dotyczą pojazdu</i>	
e	rejestracja pojazdu	koszty rzeczywiste, które poniósł Leasingodawca
f	pozostałe czynności w Wydziale Komunikacji	koszty rzeczywiste, które poniósł Leasingodawca
	<i>Za ubezpieczenia</i>	
g	administrowanie polisą obcą za każdy rozpoczęty rok, w którym obowiązuje Umowa leasingu	200
h	wysłanie monitu, gdy Leasingodawca nie dostanie informacji o wznowieniu polisy w terminie określonym w OWUL	80
i	opłata, gdy Leasingobiorca nie dostarczył polisy w terminie określonym w OWUL	300
j	opłata dodatkowa – za obsługę ubezpieczenia Sprzętu przez Leasingodawcę gdy Leasingobiorca nie prześle w terminie kopii umowy ubezpieczenia lub polisy Ubezpieczenia	100
k	likwidacja szkody częściowej	
	ubezpieczenie w pakiecie EFL	50
	ubezpieczenie spoza pakietu EFL	100

- Opłaty w Tabeli opłat to kwoty netto. Leasingodawca powiększy je o podatek od towarów i usług (VAT) według stawki zgodnej z obowiązującymi przepisami. W dniu zawarcia Umowy stawka VAT wynosi 23%.
- Opłata ryczałtowa za obsługę Umowy leasingu to opłata roczna. Uwzględnia ona dostęp do Portalu KlientaEFL. Pełna lista czynności wliczonych w opłatę ryczałtową dostępna jest na [www.efl.pl/dokumenty](http://www.efl.pl/dokumenty). Leasingobiorca opłaca ją z góry za każdy rozpoczęty rok obowiązywania Umowy leasingu. Liczy się ją od dnia przekazania Sprzętu Leasingobiorcy. Leasingodawca nie pobiera opłaty ryczałtowej, gdy do zakończenia Umowy pozostają maksymalnie trzy miesiące. Ale pobiera tę opłatę, gdy Strony na wniosek Leasingobiorcy i za porozumieniem zakończą Umowę wcześniej. W takim wypadku przyjmują pierwotną datę zakończenia Umowy.
- Opłatę za obsługę faktury lub dokumentu księgowego w formie papierowej Leasingodawca pobiera za każdy miesiąc trwania Umowy, w którym nie wystawia Leasingobiorcy faktury elektronicznej.